

Lp.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	UTRZYMANIE CZYSTOŚCI			
1	Utrzymanie czystości na terenach zieleni miejskiej.	ha		
d.1	50,41*228	ha	11 493,48	
			RAZEM	11 493,48
2	Oczyszczanie stawów	ha		
d.1	0,4*52	ha	20,80	
			RAZEM	20,80
3	Powierzchniowe oczyszczanie terenu	100 m ²		
d.1	10*1	100 m ²	10,00	
			RAZEM	10,00
2	TRAWNIKI			
4	Wiosenne wygrabianie trawników wywozem i utylizacją	100m ²		
d.2	1887,63*1	100m ²	1 887,63	
			RAZEM	1 887,63
5	Jesienne wygrabianie trawników z wywozem i utylizacją.	100 m ²		
d.2	1887,63*1	100 m ²	1 887,63	
			RAZEM	1 887,63
6	Koszenie trawników - teren płaski. Koszenie kosiarkami zbierającymi trawę. Wraz z wywozem i unieszkodliwieniem trawy	100 m ²		
d.2	3174,83*4	100 m ²	12 699,320	
			RAZEM	12 699,320
7	Koszenie trawników - teren skarp. Koszenie kosiarkami zbierającymi trawę. Wraz z wywozem i unieszkodliwieniem trawy	100 m ²		
d.2	540,52*4	100 m ²	2 162,080	
			RAZEM	2 162,080
8	Wykaszenie chwastów i samosiewów wraz z zagrabieniem, wywozem i utylizacją	100 m ²		
d.2	330,81*2	100 m ²	661,62	
			RAZEM	661,62
9	Obcinanie brzegów trawnika	100 mb		
d.2	3*2	100 mb	6,000	
			RAZEM	6,000
10	Renowacja trawników	100 m ²		
d.2	1*1	100 m ²	1,00	
			RAZEM	1,00
11	Nawożenie trawników	100m ²		
d.2	0,5*1	100m ²	0,50	
			RAZEM	0,50
12	Założenie trawnika	100 m ²		
d.2	1*1	100 m ²	1,00	
			RAZEM	1,00
3	DROGI PARKOWE, ALEJKI, SCHODY			
13	Gracowanie dróg, placów i schodów	100 m ²		
d.3	446*2	100 m ²	892,000	
			RAZEM	892,000
14	Zamiatanie dróg parkowych, schodów i chodników (jesienią usuwanie liści) - cena wraz z wywozem liści, śmieci i ich unieszkodliwieniem	100 m ²		
d.3	565*52	100 m ²	29 380,000	
			RAZEM	29 380,000
15	Oczyszczenie krawężników dróg parkowych z darni	m		
d.3	155*2	m	310,00	
			RAZEM	310,00
16	Oczyszczanie dróg parkowych i schodów	100 m ²		
d.3	2,5*2	100 m ²	5,00	
			RAZEM	5,00
17	Zimowe utrzymanie dróg, alejek, schodów	100 m ²		
d.3	186*10	100 m ²	1 860,00	
			RAZEM	1 860,00
4	KRZEWY			
18	Pielęgnacja (prześwietlenie lub odmłodzenie) krzewów	szt.		
d.4	605*1	szt.	605,000	

Lp.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
			RAZEM	605,000
19 d.4	Przekopanie i pielenie skupin krzewów 100*1	szt szt	100,00	
			RAZEM	100,00
20 d.4	Sadzenie krzewów liściastych i iglastych (bez ceny roślin) 50*1	szt. szt.	50,000	
			RAZEM	50,000
21 d.4	Cięcie żywopłotów - z zagrabieniem i unieszkodliwieniem obciętych pędów 512*2	10 m ² 10 m ²	1 024,000	
			RAZEM	1 024,000
22 d.4	Cięcie żywopłotów z drabiny z zagrabieniem i unieszkodliwieniem obciętych pędów 44*2	10 m ² 10 m ²	88,000	
			RAZEM	88,000
23 d.4	Odczaszczenie żywopłotów (wraz z wywozem i unieszkodliwieniem chwastów) 22*2	100 m ² 100 m ²	44,000	
			RAZEM	44,000
24 d.4	Sadzenie żywopłotów 1*1	10 mb 10 mb	1,000	
			RAZEM	1,000
25 d.4	Podlewanie krzewów i żywopłotów 150*12	1szt 1szt	1 800,000	
			RAZEM	1 800,000
26 d.4	Ręczne ścinanie i karczowanie krzewów 2*1	100m ² 100m ²	2,00	
			RAZEM	2,00
5 DRZEWA				
27 d.5	Sadzenie drzew w parkach i zieleńcach 45*1	szt. szt.	45,00	
			RAZEM	45,00
28 d.5	Cięcia w koronach drzew (cięcia sanitarne, prześwietlające, korekcyjne, odmładzające i techniczne) 120*1	szt. szt.	120,00	
			RAZEM	120,00
29 d.5	Cięcia młodych (do 6 lat po posadzeniu) drzew (formujące i sanitarne) z zabezpieczeniem ran wraz ze zrębkowaniem obciętych gałęzi i ich rozrzcieniem pod drzewa 50*1	szt. szt.	50,00	
			RAZEM	50,00
30 d.5	wykonanie misek przy drzewach 20*1	szt szt	20,00	
			RAZEM	20,00
31 d.5	Odczaszczenie misek przy drzewach - wraz z wywozem chwastów i ich unieszkodliwieniem 50*2	szt. szt.	100,00	
			RAZEM	100,00
32 d.5	Usuwanie odrostów u drzew na pniu i u podstawy - wraz z wywozem i unieszkodliwieniem usuniętych pędów 20*1	szt. szt.	20,000	
			RAZEM	20,000
33 d.5	Wymiana zniszczonych lub uzupełnienie brakujących pali przy obudowach drzew. 10*1	kpl kpl	10,00	
			RAZEM	10,00
34 d.5	Ścinanie drzew miękkich o średnicy pnia 15-40 cm 5*1	szt. szt.	5,00	
			RAZEM	5,00
35 d.5	Ścinanie drzew miękkich o średnicy pnia 41-65 cm 8*1	szt. szt.	8,00	
			RAZEM	8,00
36 d.5	Ścinanie drzew miękkich o średnicy pnia 66-80 cm 15*1	szt. szt.	15,00	
			RAZEM	15,00

Lp.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
37	Ścinanie drzew miękkich - dodatek za każde dalsze 5 cm średnicy pnia	szt.		
d.5	10*1	szt.	10,00	
			RAZEM	10,00
38	Ścinanie drzew twardych o średnicy pnia 15-40 cm	szt.		
d.5	5*1	szt.	5,00	
			RAZEM	5,00
39	Ścinanie drzew twardych o średnicy pnia 41-65 cm	szt.		
d.5	12*1	szt.	12,00	
			RAZEM	12,00
40	Ścinanie drzew twardych o średnicy pnia 66-80 cm	szt.		
d.5	15*1	szt.	15,00	
			RAZEM	15,00
41	Ścinanie drzew twardych - dodatek za każde dalsze 5 cm średnicy pnia	szt.		
d.5	10*1	szt.	10,00	
			RAZEM	10,00
42	Podlewanie drzew	1 szt		
d.5	50*48	1 szt	2 400,000	
			RAZEM	2 400,000
43	Frezowanie pnia o śr. pnia 15-40 cm wraz z rozrzczeniem trocin pod krzewy	szt		
d.5	9*1	szt	9,00	
			RAZEM	9,00
44	Frezowanie pnia o śr 41-65 cm wraz z rozrzczeniem trocin pod krzewy	szt		
d.5	8*1	szt	8,00	
			RAZEM	8,00
45	Frezowanie pnia o śr. 66-80 cm wraz z rozrzczeniem trocin pod krzewy	szt		
d.5	15*1	szt	15,00	
			RAZEM	15,00
46	Frezowanie pnia o śr. powyżej 80 cm - za każde dodatkowe 5 cm średnicy	szt		
d.5	10*1	szt	10,00	
			RAZEM	10,00
6 KWIATY JEDNOROCZNE, BYLINY I RÓŻE				
47	Przygotowanie terenu i donic pod obsadzenie kwiatowe w gruncie kat. III	m ²		
d.6	184,47*2	m ²	368,94	
			RAZEM	368,94
48	Obsadzenie kwietników sezonowych przy ilości 25 szt./m2 (bez ceny roślin)	m ²		
d.6	183,47*2	m ²	366,94	
			RAZEM	366,94
49	Obsadzenie pojemników betonowych kwiatami sezonowymi (min. 25 szt/m2) z uzupełnieniem ziemią żyzną (warstwa gr. 5 cm) z podlaniem - cena wraz z ceną ziemi (bez ceny kwiatów)	m ²		
d.6	1*2	m ²	2,000	
			RAZEM	2,000
50	Odczaszczanie kwietników sezonowych, z roślinami bylinowymi i kwiatów w pojemnikach betonowych (wraz z wywozem i unieszkodliwieniem chwastów)	m ²		
d.6	184,47*5	m ²	922,350	
			RAZEM	922,350
51	Ręczny wysiew nawozów mineralnych na kwietnikach sezonowych, bylinowych i kwiatów w donicach i różankach	m ²		
d.6	184,47*1	m ²	184,47	
			RAZEM	184,47
52	Podlewanie kwietników sezonowych, bylinowych, różanek i kwiatów w donicach,	1 m ²		
d.6	184,47*12	1 m ²	2 213,640	
			RAZEM	2 213,640
53	likwidacja kwietników sezonowych, bylinowych i kwiatów w pojemnikach betonowych	m ²		
d.6	(wraz z wywozem i unieszkodliwieniem pędów)	m ²	368,94	
	184,47*2			
			RAZEM	368,94
7 PRACE RÓŻNE				
54	Oprysk dróg, alejek, krzewów róż i krzewów	100 m ²		
d.7	10*2	100 m ²	20,00	
			RAZEM	20,00

Lp.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
55 d.7	Wymiana piasku w piaskownicy (wywóz starego i dowóz nowego piasku) wraz z ceną piasku. 57,5*1	m ³ m ³	 57,500	
			RAZEM	57,500
56 d.7	Malowanie ławek parkowych farbą, lakierobejcą lub lakierem (cena wraz z materiałami) 249*1	szt. szt.	 249,000	
			RAZEM	249,000
57 d.7	Wymiana lub uzupełnienie desek w siedziskach i ławkach parkowych 156*1	szt. szt.	 156,000	
			RAZEM	156,000
58 d.7	Mycie ławek parkowych 30*1	szt. szt.	 30,00	
			RAZEM	30,00
59 d.7	Wykonanie przeglądów rocznych stanu technicznego urządzeń zabawowych znajdujących się na terenach administrowanych przez Zamawiającego 1*1	zesp zesp	 1,00	
			RAZEM	1,00